
ZARZĄDZENIE NR VIII/174/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020  
publicznych (t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 
2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/173/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/173/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 rozwiązuje się część rezerwy  celowej przeznaczonej na oświatę 
w wysokości 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/173/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 3-6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych budżetowych w zakresie wydatków na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 7-8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 34 066 838,20 6 685,00 34 073 523,20

85503 Karta Dużej Rodziny 860,00 96,00 956,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

860,00 96,00 956,00

Urząd Miejski Orzesze 860,00 96,00 956,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 164,00 6 589,00 24 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 164,00 6 589,00 24 753,00

Urząd Miejski Orzesze 18 164,00 6 589,00 24 753,00

Razem: 120 171 831,05 6 685,00 120 178 516,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 331 600,00 331 600,00 301 600,00 0,00 301 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 600,00 381 600,00 351 600,00 0,00 351 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 331 600,00 331 600,00 301 600,00 0,00 301 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 600,00 381 600,00 351 600,00 0,00 351 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 891 600,00 891 600,00 861 600,00 0,00 861 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 600,00 891 600,00 861 600,00 0,00 861 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 143 876,28 143 876,28 143 876,28 1 000,00 142 876,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 468,00 -2 468,00 -2 468,00 -1 000,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 876,28 143 876,28 143 876,28 0,00 143 876,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 468,00 67 468,00 67 468,00 0,00 67 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 70 876,28 70 876,28 70 876,28 1 000,00 69 876,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 468,00 -2 468,00 -2 468,00 -1 000,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 408,28 68 408,28 68 408,28 0,00 68 408,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 950 635,92 2 405 003,92 606 646,65 5 000,00 601 646,65 251 880,00 20 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 545 632,00 4 545 632,00 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 949 635,92 2 402 713,92 604 356,65 5 000,00 599 356,65 251 880,00 20 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 546 922,00 4 546 922,00 152 685,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 868 824,87 1 384 029,87 26 000,10 0,00 26 000,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 484 795,00 4 484 795,00 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 870 114,87 1 384 029,87 26 000,10 0,00 26 000,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 486 085,00 4 486 085,00 91 848,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 711 868,96 711 868,96 482 188,96 0,00 482 188,96 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 290,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 578,96 710 578,96 480 898,96 0,00 480 898,96 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 117 075,00 117 075,00 91 075,00 5 000,00 86 075,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 075,00 116 075,00 90 075,00 5 000,00 85 075,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 590 007,51 33 590 007,51 799 698,39 639 507,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 685,00 6 685,00 6 685,00 96,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 596 692,51 33 596 692,51 806 383,39 639 603,39 166 780,00 0,00 32 503 998,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 18 164,00 18 164,00 18 164,00 0,00 18 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 589,00 6 589,00 6 589,00 0,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 753,00 24 753,00 24 753,00 0,00 24 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 87 202 520,67 62 090 867,10 18 781 869,07 7 831 475,59 10 950 393,48 7 559 266,00 33 131 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 111 653,57 25 111 653,57 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 758,00 -4 758,00 -4 758,00 -1 000,00 -3 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 443,00 9 153,00 9 153,00 96,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 208 205,67 62 095 262,10 18 786 264,07 7 830 571,59 10 955 692,48 7 559 266,00 33 131 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 112 943,57 25 112 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 4 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r. Plan wydatków SP2 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 836 018,27 3 836 018,27 3 760 801,52 3 318 326,00 442 475,52 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,99 -0,99 -0,99 0,00 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0,00 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 836 018,27 3 836 018,27 3 760 801,52 3 318 326,00 442 475,52 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 240 110,76 3 240 110,76 3 164 894,01 2 862 890,00 302 004,01 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0,00 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 240 111,75 3 240 111,75 3 164 895,00 2 862 890,00 302 005,00 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 41 724,51 41 724,51 41 724,51 0,00 41 724,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,99 -0,99 -0,99 0,00 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 723,52 41 723,52 41 723,52 0,00 41 723,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 093 893,27 4 093 893,27 4 018 676,52 3 564 026,00 454 650,52 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,99 -0,99 -0,99 0,00 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0,00 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 093 893,27 4 093 893,27 4 018 676,52 3 564 026,00 454 650,52 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 422 224,13 4 265 934,13 4 035 695,38 3 368 338,00 667 357,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 423 224,13 4 266 934,13 4 036 695,38 3 368 338,00 668 357,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 743 997,75 2 587 707,75 2 479 397,00 2 060 988,00 418 409,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 744 997,75 2 588 707,75 2 480 397,00 2 060 988,00 419 409,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 595 453,13 4 439 163,13 4 208 924,38 3 534 238,00 674 686,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 596 453,13 4 440 163,13 4 209 924,38 3 534 238,00 675 686,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 748 686,34 3 748 686,34 2 912 234,72 1 154 887,00 1 757 347,72 0,00 823 011,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670,00 1 670,00 970,00 0,00 970,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 686,34 3 748 686,34 2 911 534,72 1 154 887,00 1 756 647,72 0,00 823 711,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 441 567,00 441 567,00 441 567,00 64 918,00 376 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 897,00 439 897,00 439 897,00 64 918,00 374 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 45 955,00 45 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 655,00 46 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 882 161,56 3 882 161,56 3 014 471,94 1 246 498,89 1 767 973,05 0,00 854 249,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670,00 1 670,00 970,00 0,00 970,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 882 161,56 3 882 161,56 3 013 771,94 1 246 498,89 1 767 273,05 0,00 854 949,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r. Plan wydatków SP2 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 257 875,00 257 875,00 257 875,00 245 700,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 875,00 250 875,00 250 875,00 238 700,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 257 875,00 257 875,00 257 875,00 245 700,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 875,00 250 875,00 250 875,00 238 700,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 093 893,27 4 093 893,27 4 018 676,52 3 564 026,00 454 650,52 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 086 893,27 4 086 893,27 4 011 676,52 3 557 026,00 454 650,52 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/174/2020 z dnia 27.08.2020r. Plan wydatków SP9 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 96 427,00 96 427,00 96 427,00 90 430,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 427,00 103 427,00 103 427,00 97 430,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 96 427,00 96 427,00 96 427,00 90 430,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 427,00 103 427,00 103 427,00 97 430,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 555 084,55 2 521 793,65 2 493 071,35 2 104 739,00 388 332,35 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 562 084,55 2 528 793,65 2 500 071,35 2 111 739,00 388 332,35 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 902D0988-73A0-4FA0-AFF2-5C1CC763C05C. Przyjęty Strona 1




